
 

 

 

TJ DUKLA Praha 
 

 

Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 7.10.2024 

 

Zúčastněni:  Josef Dufek, Václav Fišer, Alena Fišerová, Daniel Kašpar, Zdeněk Sauer, 

Tomáš Sekanina, Vlastimil Šebela, Lukáš Thun 

Omluven: Ondřej Bílek 

 

Jednání výboru řídil Vlastimil Šebela  

 

Program: 1) Kontrola zápisu  

                        2) Různé 

 

K bodu 1)   

o Výbor vzal na vědomí aktualizovanou členskou základnu OP 705 členů. 

o Rekonstrukce házenkářského hřiště na Julisce (tzv. Katovnu) a jeho přeměna na parkur 

je orgány AHNM pozastavena. 

o Výbor TJ vzal na vědomí zprávu o průběhu řešení nedostatků v řízení oddílu atletiky 

v oblasti hospodaření a rozpočtu s následujícími poznámkami: 

- v oblasti zabezpečení PR požadovat smlouvu s konkrétním zadáním 

- v oblasti příjmů a výdajů oddílu věnovat pozornost především otázce danění 

- při nákupu nábytku dávat přednost využití možností nákupu ASC z dostupného 

katalogu 

- při nákupu nových dresů dát do souladu použití správných log, zvláště MČ P6 

- při každém nákupu materiálu založit evidenční listy  

 

K bodu 2:  

o Dan Kašpar upozornil na nesprávné logo Dukly používané Českým atletickým 

svazem. 

o Tajemnice TJ nabízí objednávku froté županů Dukla. 

o Výbor projednal přátelské setkání Dukla na Slamníku a doporučuje je spojit s tradiční 

Vánoční besídkou a oslavou 75 let založení Dukly: 

- každý účastník obdrží odznak k založení Dukly 

- ztotožňuje se s výběrem kapely a doporučuje projednat dobu trvání kapely od 21 

do 01 hod, případně od 20 do 24 hod 

- v rámci akce proběhne tombola 

- tajemnice TJ dohodne formu občerstvení v hodnotě cca 20.000, -Kč 

- výbor stanovil vstupné 250,- Kč/os 

- výbor stanovil spoluúčast TJ v hodnotě cca 20.000, -Kč 

- výbor doporučuje oddílu atletiky provést vyhlášení nejlepších mladých atletů 

samostatně na metodickém kabinetu na přelomu listopadu a prosince ve večerních 

hodinách. Předseda TJ pomůže se zajištěním místnosti. 

o Vlastimil Šebela předal vstupenky na Armádního sportovce členům výboru TJ. 

o Výbor TJ rozhodl o výpomoci oddílu atletiky s proplacením faktury za ubytování na 

MČR družstev. 

o Na přelomu listopadu a prosince proběhne tradiční bowlingový turnaj. Ve spolupráci 

s UNIASK je potřeba stanovit datum a turnaj zabezpečit. 

 



 

 

 

 

Usnesení:  

o Příští jednání výboru TJ Dukla Praha se koná v pondělí 4. 11. v 16:00 hod. v Dukla 

klubu.  
 

 

 

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.     

 

  

Zapsala  Alena Fišerová, sekretariát TJ DUKLA Praha, z.s.  

Kontroloval  Mgr. Václav Fišer, člen výboru TJ DUKLA Praha, z.s. 

 

 

 

 

 


